
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-16-000002-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 002

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Стіфутін Ігор Валерійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 27.04.2022 09:58:23

Дата та час закінчення електронного аукціону: 27.04.2022 16:54:13

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна боржника СФО "ВОЛОДИМИРІВСЬКЕ" (ЄДРПОУ 13757207), а саме: Сіялка точного
висіву 8 рядна «Тодак»

Справа про банкрутство (неплатоспроможність) № 912/3427/17 перебуває в провадженні
Господарського суду Кіровоградської області
- Відомості про продавця майна (боржника): СЕЛЯНСЬКЕ ФЕРМЕРСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ
"ВОЛОДИМИРІВСЬКЕ" (ЄДРПОУ 13757207), адреса: 28540, Кіровоградська обл., Долинський р-н,
село Гурівка;
- Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Стіфутін Ігор Валерійович, що діє на
підставі Свідоцтва № 637 від 22 березня 2013 року, призначений господарським судом
Кіровоградської області у справі про банкрутство № 912/3427/17 щодо СФО "ВОЛОДИМИРІВСЬКЕ"
(ЄДРПОУ 13757207) згідно з постановою від 29 травня 2018 року, місцезнаходження офісу: 25006,
Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Віктора Чміленка, 47, оф. 2, тел. +380501015060,
ел.пошта: stifutin65@ukr.net.;
- Інформація про майно (лот): Сіялка точного висіву 8 рядна «Тодак»». Обладнання бувше у
використанні, комплектне та придане для подальшого використання після повної діагностики та
ремонту. Виявлені недоліки: - знос робочих органів, а саме загортачів 30-40%; - потребує заміни
гофрированої шланги та гідравлічних шланг; - підшипники зношені на 95% (розбиті), підлягають
повної заміни; - знос дисків висіву 25-30%; - часткова заміна цепків приводу висівного апарату; -
шини частково зношені на 20-25%, потребують часткової заміни; - наявна корозія металів по всій
поверхні Порядок передачі - самовивіз.
- Обтяження та обмеження щодо розпорядження майном відсутні. Права третіх осіб на майно
відсутні;
- Місцезнаходження майна: Кіровоградська область, м. Долинська, вул. Чкалова, 126;
- Порядок ознайомлення з майном: за попередньою домовленістю за телефоном +380501015060,



Стіфутін Ігор Валерійович;
- Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня. Початкова вартість, а також
запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ;
- Додаткові відомості до оголошення про проведення аукціону, а також додаткові відомості про
аукціон наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.

Сіялка точного висіву 8 рядна «Тодак»». Обладнання бувше у використанні, комплектне та придане
для подальшого використання після повної діагностики та ремонту. Виявлені недоліки: - знос
робочих органів, а саме загортачів 30-40%; - потребує заміни гофрированої шланги та гідравлічних
шланг; - підшипники зношені на 95% (розбиті), підлягають повної заміни; - знос дисків висіву
25-30%; - часткова заміна цепків приводу висівного апарату; - шини частково зношені на 20-25%,
потребують часткової заміни; - наявна корозія металів по всій поверхні Порядок передачі -
самовивіз.

Початкова ціна лоту: 48 804.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 41 971.44

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 4 880.40 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Хурсович Микола Петрович, 2811204231

Розмір ставки: 41 971.44 ГРН, 27.04.2022 14:57:19

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Хурсович Микола Петрович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.04.2022 16:54:13

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




